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général

actualisé

date : 29 janvier 2012 10.000

class. nom prénom n° dos. temps moyen. catég. ville n° lice nce club
1 ENAULT JEAN CHRISTOPHE 230 00:41:19 14.52 Se - M ANGOUME

2 FERREIRA MANUEL 7 00:42:20 14.17 V1 - M POYARTIN 1114600 STADE MONTOIS

3 PLOIX GHISLAIN 238 00:42:54 13.99 V2 - M ST PIERRE DU MONT 20113108 LOUS GALOUPAYRES

4 GOUEYTES BASTIEN 137 00:43:56 13.66 Se - M ST PAUL LES DAX ST PAUL DAX TRIATHLON

5 LARD FREDERIC 195 00:44:33 13.47 V1 - M ST PAUL LES DAX 215796

6 BERGE STEPHANE 210 00:45:27 13.20 Se - M HINX

7 SERRET CLEMENT 62 00:45:56 13.06 Se - M CROIGNON

8 CAZEAU CHRISTOPHE 105 00:46:19 12.95 Se - M ST PAUL LES DAX

9 LARRERE FREDERIC 199 00:46:22 12.94 Se - M ST PANDELON HEUGAS JOGGING CLUB

10 ROSSI NICOLAS 245 00:46:35 12.88 Se - M MUGRON

11 CAMPISTRON JULIEN 57 00:46:38 12.87 Se - M MONT DE MARSAN

12 GIPOULOU JEAN JACQUES 170 00:47:00 12.77 V2 - M POUYDESSEAUX 418836 STADE MONTOIS

13 FORAIT PIERRE YVES 82 00:47:05 12.74 V1 - M MONTFORT EN CHALOSSE

14 LAGENEBRE LUDOVIC 215 00:47:10 12.72 Se - M ST VINCENT DE PAUL

15 CHAUNIER THIERRY 112 00:47:12 12.71 V1 - M DAX 1216136 AC POUILLON

16 ROSSETTI ADRIEN 192 00:47:15 12.70 Ju - M GOURBERA 1431452 US DAX

17 LACOMMERE FABRICE 177 00:47:20 12.68 V1 - M ST VINCENT DE PAUL ST PAUL DAX TRIATHLON

18 AYCAGUER LAURENT 213 00:47:29 12.64 Se - M HEUGAS HEUGAS JOGGING CLUB

19 DAGHERIR PATRICK 117 00:47:36 12.61 V2 - M POUILLON 813146 AC POUILLON

20 LASSERRE SEBASTIEN 203 00:47:43 12.57 Se - M HEUGAS HEUGAS JOGGING CLUB

21 VERGEZ JEAN 44 00:48:01 12.50 V1 - M MIMIZAN MIMIZAN SENSATIONS

22 JUZGADO FLORIAN FRUCTUOSO 18 00:48:09 12.46 V1 - M BAYONNE

23 LARDENOIS JULIEN 59 00:48:33 12.36 Se - M MONT DE MARSAN

24 DESTRIBATS DAVID 200 00:48:59 12.25 Se - M PEY

25 ROLAND JEREMY 109 00:49:04 12.23 Se - M VIELLE SOUBIRAN

26 DLUBAK FLORIAN 155 00:49:30 12.12 Se - M OUSSE SUZAN

27 BRANGER BENOIT 77 00:50:04 11.98 V1 - M TETHIEU

28 BARBADE EDOUARD 202 00:50:19 11.92 Se - M ST VINCENT DE PAUL ST PAUL DAX TRIATHLON

29 CAZENAVES TEO 168 00:50:27 11.89 Ju - M ARTASSENX

30 CARIO PASCAL 248 00:50:47 11.81 V2 - M VIELLE ST GIRONS

31 MONCOUCUT DOMINIQUE 49 00:50:55 11.78 V1 - M DAX 1219837 AC POUILLON

32 BRICK THOMAS 214 00:51:12 11.72 Ju - M DAX 72588 US DAX

33 LESTAGE JULIEN ISMAEL 72 00:51:14 11.71 Se - M VILLEFRANQUE

34 GACHEN DAVID 226 00:51:53 11.56 Se - M ST SEVER

35 LAVAL GUY 100 00:52:09 11.51 V1 - M ST PAUL LES DAX

36 MORNET JEAN PAUL 127 00:52:21 11.46 V3 - M TERCIS LES BAINS

37 LESGOURGUES ALAIN 222 00:52:24 11.45 V1 - M HOSSEGOR

38 JOUBERT JACKY 207 00:52:26 11.44 V1 - M CANDRESSE

39 DE SAN NICOLAS JULIEN 37 00:52:36 11.41 Se - M TETHIEU

40 ROULET FABRICE 144 00:52:41 11.39 Se - M DAX LES TRAILEURS DU MARENSIN

41 LIENARD ERIC 30 00:52:43 11.38 V2 - M ST PIERRE DU MONT

42 PATISSIER VINCENT 237 00:53:03 11.31 Se - M PEY

43 LABORDE PHILIPPE 132 00:53:07 11.30 V2 - M LABATUT 704123 ASB LABATUT

44 THERSIQUEL JULIEN 42 00:53:09 11.29 Se - M SEIGNOSSE

45 ABBRUCIATI DIDIER 166 00:53:37 11.19 Se - M GAREIN

46 IMPEDOVO DAVID 6 00:53:47 11.16 Se - M MORCENX CAM

47 DIBON ANDRE 102 00:54:16 11.06 V2 - M DAX 1196994 AC POUILLON

48 CHEVALIER FABIEN 99 00:54:32 11.00 Se - M NARROSSE

49 LAPORTE NICOLAS 129 00:54:36 10.99 Se - M BEGAAR

50 ALI ISMAEL 107 00:54:38 10.98 Se - M BOUCAU

51 DULAU SEBASTIEN 161 00:54:45 10.96 Se - M MONT DE MARSAN

52 PASCUAL LIONEL 242 00:54:47 10.95 V1 - M UZA

53 DARQUIER RENAUD 79 00:54:54 10.93 Se - M MONT DE MARSAN

54 DESPRES JEAN DAVID 61 00:55:03 10.90 Se - M PONTONX SUR L'ADOUR

55 SEIZE DIDIER 101 00:55:11 10.87 V1 - M CANDRESSE

56 GUICHARD YANNICK 136 00:55:16 10.86 Se - M NARROSSE

57 COSTADOAT SYLVAIN 206 00:55:36 10.79 Se - M ST VINCENT DE PAUL

58 DE RYCKE HELENE 221 00:55:41 10.78 Se - F ST AVIT LOS ASTIAUS

59 CHAMBRAUD FRANCK 167 00:55:53 10.74 V1 - M TOSSE

60 DUPIN JEAN CHARLES 35 00:55:59 10.72 V1 - M THEZE

CLASSEMENT  
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course 1 BUGLOSE

distance Km :

La Buglosienne
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61 CARRASCO FREDERIC 103 00:56:01 10.71 V1 - M PONTONX SUR L'ADOUR

62 ROULET GERARD 143 00:56:05 10.70 V3 - M VIELLE ST GIRONS LES TRAILEURS DU MARENSIN

63 PELUCHON JEAN MARC 150 00:56:21 10.65 V1 - M DAX

64 LACORNE MARIE 184 00:56:31 10.62 Se - F MERIGNAC

65 BRETTES PATRICE 233 00:56:38 10.59 V1 - M PONTONX SUR L'ADOUR

66 DEPREITERE MIKE 38 00:56:41 10.59 Se - M CLERMONT ST PAUL DAX TRIATHLON

67 PASCUAL SANDRINE 40 00:56:43 10.58 Se - F VILLENEUVE DE MARSAN

68 CERFEUILLET PHILIPPE 73 00:56:57 10.54 V1 - M BOOS

69 DUBOS GUY 160 00:56:59 10.53 V3 - M GABARRET

70 BONNIN GUY 149 00:57:15 10.48 V2 - M ST VINCENT DE PAUL

71 CRASPAY RICHARD 138 00:57:18 10.47 V1 - M NARROSSE

72 BARREAU FREDERIC 122 00:57:22 10.46 V1 - M PONTONX SUR L'ADOUR

73 SIVADIER JEAN LUC 162 00:57:35 10.42 V3 - M CAMPAGNE 4670300 LOS ASTIAUS

74 LAFITTE STEPHANE 178 00:57:43 10.40 Se - M ST VINCENT DE PAUL

75 SERRE LOUIS 74 00:57:45 10.39 V1 - M DAX

76 DUMARTIN OLIVIER 128 00:57:48 10.38 Se - M HERM

77 CERDA BERNARD 123 00:58:07 10.32 V1 - M ESTIBEAUX 1297808 AC POUILLON

78 DOUSSI VINCENT 151 00:58:11 10.31 V1 - M ANGRESSE

79 LACOSTE PATRICE 22 00:58:25 10.27 Se - M ST PAUL LES DAX ST PAUL DAX TRIATHLON

80 DESPOUYS JEROME 26 00:58:26 10.27 Se - M MUGRON

81 BORDES MAXIME 56 00:58:38 10.23 Se - M PONTONX SUR L'ADOUR

82 LEGLISE NICOLAS 90 00:58:51 10.20 V1 - M LALUQUE

83 MARCOS JEAN MICHEL 219 00:58:57 10.18 V1 - M NARROSSE

84 PARSAT BENJAMIN 39 00:59:01 10.17 Se - M ST ANDRE DE SEIGNANX

85 BEAUSSERON CHRISTOPHE 118 00:59:03 10.16 V1 - M ST PAUL LES DAX

86 GATUINGT FREDERIC 174 00:59:05 10.16 V1 - M ST PAUL LES DAX

87 LOUPIEN DOMINIQUE 197 00:59:07 10.15 V1 - M DAX

88 DUHA FREDERIC 223 00:59:21 10.11 V1 - M SOUSTONS

89 LE GOALLEC DANIEL 76 00:59:23 10.10 V2 - M ST PAUL LES DAX

90 LAGARDERE ROLAND 180 00:59:45 10.04 V2 - M BONNUT

91 HONTANG CHRISTIAN 134 00:59:47 10.04 V2 - M CANDRESSE

92 GUTIERREZ MURIEL 224 01:00:07 9.98 V1 - F TOSSE

93 TULLET JEAN CLAUDE 113 01:00:08 9.98 V4 - M VIEUX BOUCAU

94 LADOUSSE ROGER 218 01:00:46 9.87 V3 - M NARROSSE

95 CANDESSOUSSENS THIBAUD 246 01:00:51 9.86 V1 - M LABENNE

96 MORA JEAN LUC 131 01:00:52 9.86 V1 - M TETHIEU

97 MONFORT GWENN 54 01:00:54 9.85 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

98 BELLEGARDE JEAN LUC 104 01:01:10 9.81 V1 - M TARTAS

99 MERIGUET GAELLE 193 01:01:17 9.79 Se - F SAUGNAC ET CAMBRAN

100 LAFITTE THIERRY 158 01:01:19 9.79 V1 - M HERM

101 ROBIN HARRIT CHERIFFA 120 01:01:26 9.77 V1 - F MEES 642524 US DAX

102 DAGOUASSAT SANCHIS PASCALE 81 01:01:27 9.76 V1 - F DAX

103 DAGES CHRISTOPHE 229 01:01:37 9.74 Se - M ARENGOSSE

104 LACORNE PATRICK 183 01:01:39 9.73 V2 - M JOSSE

105 DETCHERRY MAGALIE 29 01:01:42 9.72 Se - F ST PAUL LES DAX 1414970 US DAX

106 LATOURNERIE PATRICE 108 01:01:44 9.72 V2 - M OEYRELUY

107 LAOUILLE XAVIER 2 01:01:46 9.71 Se - M POUDENX

108 THIRION CHRISTIAN 159 01:01:47 9.71 V3 - M OEYRELUY

109 DHAINAUT RALPH 133 01:01:59 9.68 V1 - M SAUGNAC ET CAMBRAN

110 DARTIGUELONGUE VINCENT 231 01:02:03 9.67 V2 - M PONTONX SUR L'ADOUR

111 BERNY PHILIPPE 171 01:02:07 9.66 V1 - M DAX

112 DUPIN HELENE 16 01:02:09 9.65 Se - F ST PERDON

113 DUBOUCHET PATRICIA 236 01:02:16 9.64 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

114 CUZACQ SANDRA 115 01:02:20 9.63 Se - F PONTONX SUR L'ADOUR

115 MILIERE ELISABETH 116 01:02:24 9.62 V1 - F HEUGAS

116 ROBIN JEAN CHRISTOPHE 43 01:02:53 9.54 V1 - M DAX

117 PAULIEN GUY 65 01:03:00 9.52 V4 - M HAGETMAU

118 TREHIN STEPHANE 55 01:03:08 9.50 V1 - M NARROSSE

119 RUYTERS FREDERIC 146 01:03:10 9.50 Se - M GAMARDE LES BAINS

120 LOUSTAU VINCENT 211 01:03:13 9.49 Se - M GUJAN MESTRAS

121 VIARD NATHALIE 185 01:03:15 9.49 Se - F DOAZIT ST PAUL DAX TRIATHLON

122 PHILIPPO GAELE 33 01:03:18 9.48 V1 - F DAX 1442431 US DAX

123 LAFITTE SYLVIE 119 01:03:30 9.45 V1 - F LINXE LES TRAILEURS DU MARENSIN

124 THON NICOLAS 96 01:03:43 9.42 Se - M DAX

125 TURPEAU PATRICE 228 01:03:45 9.41 V1 - M MONT DE MARSAN

126 DESCLAUX SIMON 11 01:03:50 9.40 Es - M ST VINCENT DE PAUL

127 DEMANGEON ROBERT 187 01:03:52 9.39 V1 - M MONT DE MARSAN 60186225 LOUS GALOUPAYRES

128 LAJUNCONNE MICHEL 147 01:03:55 9.39 V1 - M BRETAGNE DE MARSAN
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129 DOMERCQ CELINE 70 01:04:01 9.37 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

130 MERIGUET EMMANUEL 194 01:04:04 9.37 Se - M SAUGNAC ET CAMBRAN

131 PENE STEPHANE 235 01:04:07 9.36 V2 - M ST VINCENT DE PAUL

132 LOUSTAU AGNES 153 01:04:28 9.31 V1 - F ASTE BEON LES GAZEL'S D'OSSAU

133 MIGLIORINI ISABELLE 244 01:04:34 9.29 V1 - F TETHIEU

134 PANEFIEU FABIENNE 60 01:04:39 9.28 V1 - F DAX 1368668 US DAX

135 BERESINA NATHALIE 201 01:04:40 9.28 V1 - F SOUSTONS

136 SCHMIDT FABIENNE 83 01:04:44 9.27 V1 - F ST GEOURS DE MAREMNE

137 FAUMONT MARC 241 01:04:53 9.25 V1 - M NARROSSE

138 LOUIS SERGE 68 01:04:57 9.24 V2 - M MORCENX T172784

139 HONTARREDE MICHEL 92 01:05:06 9.22 V1 - M BUGLOSE

140 RIBEIRO CONSTANCE 3 01:05:09 9.21 V1 - F ST PAUL LES DAX

141 VIEIRA BELLA 32 01:05:14 9.20 Se - F PONTONX SUR L'ADOUR 040 60187356 LOS ASTIAUS

142 LABAT STEPHANIE 63 01:05:19 9.19 Se - F GOUTS 040 80880401 LOS ASTIAUS

143 KOEHLER XAVIER 152 01:05:21 9.18 Se - M TERCIS LES BAINS OEYRELUY RUNNING

144 FAUMONT MARIE CLAUDE 240 01:05:23 9.18 V1 - F NARROSSE

145 FORMET STEPHANIE 239 01:05:26 9.17 Se - F ST PAUL LES DAX

146 LABERNEDE MARC 45 01:05:31 9.16 V2 - M PONTONX SUR L'ADOUR

147 POUDENX JEAN PIERRE 181 01:05:34 9.15 V2 - M DAX AMICALE DES 40

148 DUBOS JEAN SERGE 67 01:05:59 9.09 V3 - M ST PAUL LES DAX

149 DUCASSE DAVID 51 01:06:10 9.07 Se - M SAUGNAC ET CAMBRAN

150 PELEAU JEROME 9 01:06:13 9.06 Se - M MORCENX

151 PERO SANDRA 10 01:06:23 9.04 V1 - F SAUGNAC ET CAMBRAN 1402844 US DAX

152 WALLERAND JEAN MARC 31 01:06:26 9.03 V1 - M YGOS ST SATURNIN

153 CAUDRELIER AMELIE 41 01:06:29 9.02 Se - F LEON

154 LAFFITTE BERNARD 4 01:06:33 9.02 V1 - M NARROSSE

155 GOULMY DORIAN 204 01:06:44 8.99 V1 - M ST PAUL LES DAX

156 AVIGNON CHARLYNE 14 01:06:50 8.98 V1 - F MONT DE MARSAN

157 CAZAUX PATRICIA 135 01:07:00 8.96 V2 - F MORCENX

158 ROLLAND DOROTHEE 8 01:07:10 8.93 V1 - F POYARTIN

159 VIGNASSE JEAN MICHEL 173 01:07:13 8.93 V2 - M NARROSSE

160 CERQUEIRA SANDRINE 189 01:07:47 8.85 V1 - F NARROSSE

161 MARCHAND DOMINIQUE 198 01:07:49 8.85 V3 - M OEYRELUY OEYRELUY RUNNING

162 VERGEZ CHRISTOPHE 196 01:08:03 8.82 Se - M PEYREHORADE

163 FALAISE PHILIPPE 69 01:08:09 8.80 V2 - M HOSSEGOR T177256

164 DHAINAUT VALERIE 97 01:08:13 8.80 V1 - F SAUGNAC ET CAMBRAN

165 POUDENX BEATRICE 182 01:08:20 8.78 Se - F DAX

166 SANCHIS JEAN NOEL 75 01:08:23 8.77 V2 - M DAX

167 VIARD SOCORRO 36 01:08:25 8.77 V1 - F RIVIERE US DAX

168 LALANNE MARYSE 58 01:08:27 8.77 V2 - F ST PAUL LES DAX US DAX

169 CRAMONT ALEXANDRE 48 01:08:29 8.76 V1 - M DAX

170 DESPUYOS NELLY 220 01:08:32 8.75 Se - F ST VINCENT DE PAUL

171 ILI KATIA 191 01:08:35 8.75 Se - F ST GEOURS DE MAREMNE

172 AUDUBERTEAU MARIE CLAIRE 190 01:08:37 8.74 Se - F ST GEOURS DE MAREMNE

173 HOURCADE JEAN LUC 46 01:08:46 8.73 V1 - M LALUQUE T234327

174 BARROUILLET NATHALIE 17 01:08:48 8.72 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

175 TERMENS JACQUES 227 01:09:04 8.69 V3 - M OEYRELUY OEYRELUY RUNNING

176 CASSOU SYLVIE 154 01:09:09 8.68 V1 - F LARUNS LES GAZEL'S D'OSSAU

177 MOULUQUET MAGALI 125 01:09:13 8.67 Se - F BUZY LES GAZEL'S D'OSSAU

178 URRUTIAGUER CHANTAL 175 01:09:15 8.66 V1 - F LAGLORIEUSE 040 50074331 LES GALOUPAYRES

179 CANTO SEBASTIEN 126 01:09:17 8.66 Se - M TALLER

180 ALBRE MONIQUE 20 01:09:22 8.65 V1 - F POUILLON 1217156 AC POUILLON

181 BIBES FRANCOIS 13 01:09:25 8.64 V1 - M DAX

182 LOURENCO ERIC 176 01:09:39 8.61 V2 - M SEYRESSE

183 CRASPAY SOPHIE 139 01:09:41 8.61 V1 - F NARROSSE

184 BRASSET NATHALIE 163 01:09:43 8.61 V1 - F DAX

185 GUILHEM DIDIER 110 01:09:45 8.60 V1 - M ST VINCENT DE PAUL

186 MESTELAN SYLVIE 216 01:10:06 8.56 V1 - F ORX T234740 LP TYROSSAIS

187 DARDEY ANNE 212 01:10:27 8.52 Se - F BASCONS

188 BOURLON SENTUCQ MARTINE 5 01:10:33 8.50 V1 - F PONTONX SUR L'ADOUR

189 DARTIGUELONGUE FLORENCE 232 01:10:39 8.49 V1 - F PONTONX SUR L'ADOUR

190 FABRE JEAN PIERRE 208 01:10:52 8.47 V3 - M OEYRELUY

191 BIARNES MYRIAM 12 01:11:15 8.42 V2 - F VILLENEUVE DE MARSAN

192 DULHOSTE PIERRE 106 01:11:17 8.42 V1 - M BEGAAR

193 LACROUTS GUILHEMSAN AURELIE 86 01:11:23 8.41 Se - F SAUGNAC ET CAMBRAN

194 SUHUBIETTE ANNE MARIE 85 01:12:00 8.33 V2 - F ST GEOURS DE MAREMNE 1383635 AC POUILLON

195 LARTIGAU PATRICIA 243 01:12:06 8.32 V1 - F PRECHACQ LES BAINS

196 LABEYRIE CECILE 15 01:12:17 8.30 V1 - F ST PERDON
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197 BRASSET BERTRAND 165 01:12:22 8.29 V1 - M DAX

198 FABRE MARIE HELENE 209 01:12:35 8.27 V3 - F OEYRELUY

199 DUCASSE CORINNE 52 01:12:41 8.25 Se - F SAUGNAC ET CAMBRAN

200 JAUREGUIBERRY FRANCOISE 148 01:12:46 8.25 V3 - F SAUBRIGUES T177047 LP TYROSSAIS

201 ANTOINE CATHERINE 66 01:12:52 8.23 V2 - F DAX

202 LOUBERE ALEXANDRE 247 01:13:32 8.16 Ca - M POUILLON

203 BIDORET PIERRE 87 01:13:33 8.16 V1 - M POUILLON 696056 AC POUILLON

204 CHEYROU PIERRE 95 01:13:41 8.14 V1 - M LALUQUE LOUS PECS DE LALUQUE

205 BEUTIS ISABELLE 142 01:14:12 8.09 Se - F MORCENX

206 RIPOCHE JEAN FRANCOIS 140 01:14:14 8.08 Se - M MORCENX

207 REISEMBERG MARTINE 28 01:14:17 8.08 V2 - F GARROSSE 1134813 MORCENX

208 LALANNE VERONIQUE 130 01:14:34 8.05 V1 - F TETHIEU

209 DUBOURDIEU SANDRA 93 01:14:36 8.04 Se - F TETHIEU

210 POUFFARY MAGALI 179 01:15:02 8.00 Se - F CAMBO LES BAINS

211 TOULET MARTINE 53 01:15:03 7.99 V1 - F LARRESSORE

212 PENE ICEAGA ISABELLE 234 01:15:12 7.98 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

213 MAYOUX CENDRINE 141 01:15:55 7.90 Se - F TETHIEU

214 DUCOS PHILIPPE 111 01:15:57 7.90 V1 - M TETHIEU

215 GARAT BERTRAND 172 01:17:17 7.76 Se - M TERCIS LES BAINS 1419163 AC POUILLON

216 FERNANDEZ BERANGERE 47 01:19:39 7.53 V2 - F MEILHAN 4670302 LOS ASTIAUS

217 COHERE JEAN PIERRE 91 01:19:56 7.51 V2 - M ST PAUL LES DAX 40026 ASB LABATUT

218 DELPECH CLAUDINE 169 01:20:37 7.44 V2 - F ST NAZAIRE 978679 SNOS

219 DULAURIER NATHALIE 34 01:20:41 7.44 Se - F ST PAUL LES DAX

220 RAMBEAU PERRINE 98 01:20:56 7.41 Se - F ST PIERRE DU MONT

221 DARRICAU CAROLE 186 01:20:58 7.41 Se - F SEIGNOSSE

222 GONZALES STEPHANIE 71 01:21:07 7.40 Se - F MONT DE MARSAN

223 ALAOUI BRIGITTE 80 01:21:09 7.39 Se - F BRETAGNE DE MARSAN

224 LAGO ISABELLE 84 01:21:15 7.38 Se - F BRETAGNE DE MARSAN

225 UMBACH NATHALIE 89 01:21:18 7.38 V1 - F MONT DE MARSAN 1385634 STADE MONTOIS

226 DARQUIER VIRGINIE 78 01:21:19 7.38 Se - F MONT DE MARSAN

227 DELBARBA LYDIE 23 01:21:57 7.32 Se - F MEILHAN 80878265 LOS ASTIAUS

228 BLANDIE ALEXIS 121 01:27:04 6.89 V4 - M ST LAURENT DE GOSSE

229 DEGOS REGINE 94 01:30:47 6.61 V2 - F DAX 1365313 AC POUILLON

230 CABE PATRICK 124 02:14:47 4.45 V1 - M HABAS
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catégories

actualisé

date : 29 janvier 2012 10.000

class. nom prénom n° dos. temps moyen. catég. ville n° lice nce club
1 ® LOUBERE ALEXANDRE 247 01:13:32 8.16 Ca - M POUILLON

1 ® ROSSETTI ADRIEN 192 00:47:15 12.70 Ju - M GOURBERA 1431452 US DAX

2 CAZENAVES TEO 168 00:50:27 11.89 Ju - M ARTASSENX

3 BRICK THOMAS 214 00:51:12 11.72 Ju - M DAX 72588 US DAX

1 ® DESCLAUX SIMON 11 01:03:50 9.40 Es - M ST VINCENT DE PAUL

1-(1scF) DE RYCKE HELENE 221 00:55:41 10.78 Se - F ST AVIT LOS ASTIAUS

2-(2scF) LACORNE MARIE 184 00:56:31 10.62 Se - F MERIGNAC

3-(3scF) PASCUAL SANDRINE 40 00:56:43 10.58 Se - F VILLENEUVE DE MARSAN

4 ® MERIGUET GAELLE 193 01:01:17 9.79 Se - F SAUGNAC ET CAMBRAN

5 DETCHERRY MAGALIE 29 01:01:42 9.72 Se - F ST PAUL LES DAX 1414970 US DAX

6 DUPIN HELENE 16 01:02:09 9.65 Se - F ST PERDON

7 CUZACQ SANDRA 115 01:02:20 9.63 Se - F PONTONX SUR L'ADOUR

8 VIARD NATHALIE 185 01:03:15 9.49 Se - F DOAZIT ST PAUL DAX TRIATHLON

9 VIEIRA BELLA 32 01:05:14 9.20 Se - F PONTONX SUR L'ADOUR 040 60187356 LOS ASTIAUS

10 LABAT STEPHANIE 63 01:05:19 9.19 Se - F GOUTS 040 80880401 LOS ASTIAUS

11 FORMET STEPHANIE 239 01:05:26 9.17 Se - F ST PAUL LES DAX

12 CAUDRELIER AMELIE 41 01:06:29 9.02 Se - F LEON

13 POUDENX BEATRICE 182 01:08:20 8.78 Se - F DAX

14 DESPUYOS NELLY 220 01:08:32 8.75 Se - F ST VINCENT DE PAUL

15 ILI KATIA 191 01:08:35 8.75 Se - F ST GEOURS DE MAREMNE

16 AUDUBERTEAU MARIE CLAIRE 190 01:08:37 8.74 Se - F ST GEOURS DE MAREMNE

17 MOULUQUET MAGALI 125 01:09:13 8.67 Se - F BUZY LES GAZEL'S D'OSSAU

18 DARDEY ANNE 212 01:10:27 8.52 Se - F BASCONS

19 LACROUTS GUILHEMSAN AURELIE 86 01:11:23 8.41 Se - F SAUGNAC ET CAMBRAN

20 DUCASSE CORINNE 52 01:12:41 8.25 Se - F SAUGNAC ET CAMBRAN

21 BEUTIS ISABELLE 142 01:14:12 8.09 Se - F MORCENX

22 DUBOURDIEU SANDRA 93 01:14:36 8.04 Se - F TETHIEU

23 POUFFARY MAGALI 179 01:15:02 8.00 Se - F CAMBO LES BAINS

24 MAYOUX CENDRINE 141 01:15:55 7.90 Se - F TETHIEU

25 DULAURIER NATHALIE 34 01:20:41 7.44 Se - F ST PAUL LES DAX

26 RAMBEAU PERRINE 98 01:20:56 7.41 Se - F ST PIERRE DU MONT

27 DARRICAU CAROLE 186 01:20:58 7.41 Se - F SEIGNOSSE

28 GONZALES STEPHANIE 71 01:21:07 7.40 Se - F MONT DE MARSAN

29 ALAOUI BRIGITTE 80 01:21:09 7.39 Se - F BRETAGNE DE MARSAN

30 LAGO ISABELLE 84 01:21:15 7.38 Se - F BRETAGNE DE MARSAN

31 DARQUIER VIRGINIE 78 01:21:19 7.38 Se - F MONT DE MARSAN

32 DELBARBA LYDIE 23 01:21:57 7.32 Se - F MEILHAN 80878265 LOS ASTIAUS

1-(1scM) ENAULT JEAN CHRISTOPHE 230 00:41:19 14.52 Se - M ANGOUME

2 ® GOUEYTES BASTIEN 137 00:43:56 13.66 Se - M ST PAUL LES DAX ST PAUL DAX TRIATHLON

3 BERGE STEPHANE 210 00:45:27 13.20 Se - M HINX

4 SERRET CLEMENT 62 00:45:56 13.06 Se - M CROIGNON

5 CAZEAU CHRISTOPHE 105 00:46:19 12.95 Se - M ST PAUL LES DAX

6 LARRERE FREDERIC 199 00:46:22 12.94 Se - M ST PANDELON HEUGAS JOGGING CLUB

7 ROSSI NICOLAS 245 00:46:35 12.88 Se - M MUGRON

8 CAMPISTRON JULIEN 57 00:46:38 12.87 Se - M MONT DE MARSAN

9 LAGENEBRE LUDOVIC 215 00:47:10 12.72 Se - M ST VINCENT DE PAUL

10 AYCAGUER LAURENT 213 00:47:29 12.64 Se - M HEUGAS HEUGAS JOGGING CLUB

11 LASSERRE SEBASTIEN 203 00:47:43 12.57 Se - M HEUGAS HEUGAS JOGGING CLUB

12 LARDENOIS JULIEN 59 00:48:33 12.36 Se - M MONT DE MARSAN

13 DESTRIBATS DAVID 200 00:48:59 12.25 Se - M PEY

14 ROLAND JEREMY 109 00:49:04 12.23 Se - M VIELLE SOUBIRAN

15 DLUBAK FLORIAN 155 00:49:30 12.12 Se - M OUSSE SUZAN

16 BARBADE EDOUARD 202 00:50:19 11.92 Se - M ST VINCENT DE PAUL ST PAUL DAX TRIATHLON

17 LESTAGE JULIEN ISMAEL 72 00:51:14 11.71 Se - M VILLEFRANQUE

18 GACHEN DAVID 226 00:51:53 11.56 Se - M ST SEVER

19 DE SAN NICOLAS JULIEN 37 00:52:36 11.41 Se - M TETHIEU

CLASSEMENT  

Ce document ne peut pas être dupliqué ou publié sans autorisation

course 1 BUGLOSE

distance Km :

La Buglosienne
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20 ROULET FABRICE 144 00:52:41 11.39 Se - M DAX LES TRAILEURS DU MARENSIN

21 PATISSIER VINCENT 237 00:53:03 11.31 Se - M PEY

22 THERSIQUEL JULIEN 42 00:53:09 11.29 Se - M SEIGNOSSE

23 ABBRUCIATI DIDIER 166 00:53:37 11.19 Se - M GAREIN

24 IMPEDOVO DAVID 6 00:53:47 11.16 Se - M MORCENX CAM

25 CHEVALIER FABIEN 99 00:54:32 11.00 Se - M NARROSSE

26 LAPORTE NICOLAS 129 00:54:36 10.99 Se - M BEGAAR

27 ALI ISMAEL 107 00:54:38 10.98 Se - M BOUCAU

28 DULAU SEBASTIEN 161 00:54:45 10.96 Se - M MONT DE MARSAN

29 DARQUIER RENAUD 79 00:54:54 10.93 Se - M MONT DE MARSAN

30 DESPRES JEAN DAVID 61 00:55:03 10.90 Se - M PONTONX SUR L'ADOUR

31 GUICHARD YANNICK 136 00:55:16 10.86 Se - M NARROSSE

32 COSTADOAT SYLVAIN 206 00:55:36 10.79 Se - M ST VINCENT DE PAUL

33 DEPREITERE MIKE 38 00:56:41 10.59 Se - M CLERMONT ST PAUL DAX TRIATHLON

34 LAFITTE STEPHANE 178 00:57:43 10.40 Se - M ST VINCENT DE PAUL

35 DUMARTIN OLIVIER 128 00:57:48 10.38 Se - M HERM

36 LACOSTE PATRICE 22 00:58:25 10.27 Se - M ST PAUL LES DAX ST PAUL DAX TRIATHLON

37 DESPOUYS JEROME 26 00:58:26 10.27 Se - M MUGRON

38 BORDES MAXIME 56 00:58:38 10.23 Se - M PONTONX SUR L'ADOUR

39 PARSAT BENJAMIN 39 00:59:01 10.17 Se - M ST ANDRE DE SEIGNANX

40 DAGES CHRISTOPHE 229 01:01:37 9.74 Se - M ARENGOSSE

41 LAOUILLE XAVIER 2 01:01:46 9.71 Se - M POUDENX

42 RUYTERS FREDERIC 146 01:03:10 9.50 Se - M GAMARDE LES BAINS

43 LOUSTAU VINCENT 211 01:03:13 9.49 Se - M GUJAN MESTRAS

44 THON NICOLAS 96 01:03:43 9.42 Se - M DAX

45 MERIGUET EMMANUEL 194 01:04:04 9.37 Se - M SAUGNAC ET CAMBRAN

46 KOEHLER XAVIER 152 01:05:21 9.18 Se - M TERCIS LES BAINS OEYRELUY RUNNING

47 DUCASSE DAVID 51 01:06:10 9.07 Se - M SAUGNAC ET CAMBRAN

48 PELEAU JEROME 9 01:06:13 9.06 Se - M MORCENX

49 VERGEZ CHRISTOPHE 196 01:08:03 8.82 Se - M PEYREHORADE

50 CANTO SEBASTIEN 126 01:09:17 8.66 Se - M TALLER

51 RIPOCHE JEAN FRANCOIS 140 01:14:14 8.08 Se - M MORCENX

52 GARAT BERTRAND 172 01:17:17 7.76 Se - M TERCIS LES BAINS 1419163 AC POUILLON

1 ® GUTIERREZ MURIEL 224 01:00:07 9.98 V1 - F TOSSE

2 MONFORT GWENN 54 01:00:54 9.85 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

3 ROBIN HARRIT CHERIFFA 120 01:01:26 9.77 V1 - F MEES 642524 US DAX

4 DAGOUASSAT SANCHIS PASCALE 81 01:01:27 9.76 V1 - F DAX

5 DUBOUCHET PATRICIA 236 01:02:16 9.64 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

6 MILIERE ELISABETH 116 01:02:24 9.62 V1 - F HEUGAS

7 PHILIPPO GAELE 33 01:03:18 9.48 V1 - F DAX 1442431 US DAX

8 LAFITTE SYLVIE 119 01:03:30 9.45 V1 - F LINXE LES TRAILEURS DU MARENSIN

9 DOMERCQ CELINE 70 01:04:01 9.37 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

10 LOUSTAU AGNES 153 01:04:28 9.31 V1 - F ASTE BEON LES GAZEL'S D'OSSAU

11 MIGLIORINI ISABELLE 244 01:04:34 9.29 V1 - F TETHIEU

12 PANEFIEU FABIENNE 60 01:04:39 9.28 V1 - F DAX 1368668 US DAX

13 BERESINA NATHALIE 201 01:04:40 9.28 V1 - F SOUSTONS

14 SCHMIDT FABIENNE 83 01:04:44 9.27 V1 - F ST GEOURS DE MAREMNE

15 RIBEIRO CONSTANCE 3 01:05:09 9.21 V1 - F ST PAUL LES DAX

16 FAUMONT MARIE CLAUDE 240 01:05:23 9.18 V1 - F NARROSSE

17 PERO SANDRA 10 01:06:23 9.04 V1 - F SAUGNAC ET CAMBRAN 1402844 US DAX

18 AVIGNON CHARLYNE 14 01:06:50 8.98 V1 - F MONT DE MARSAN

19 ROLLAND DOROTHEE 8 01:07:10 8.93 V1 - F POYARTIN

20 CERQUEIRA SANDRINE 189 01:07:47 8.85 V1 - F NARROSSE

21 DHAINAUT VALERIE 97 01:08:13 8.80 V1 - F SAUGNAC ET CAMBRAN

22 VIARD SOCORRO 36 01:08:25 8.77 V1 - F RIVIERE US DAX

23 BARROUILLET NATHALIE 17 01:08:48 8.72 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

24 CASSOU SYLVIE 154 01:09:09 8.68 V1 - F LARUNS LES GAZEL'S D'OSSAU

25 URRUTIAGUER CHANTAL 175 01:09:15 8.66 V1 - F LAGLORIEUSE 040 50074331 LES GALOUPAYRES

26 ALBRE MONIQUE 20 01:09:22 8.65 V1 - F POUILLON 1217156 AC POUILLON

27 CRASPAY SOPHIE 139 01:09:41 8.61 V1 - F NARROSSE

28 BRASSET NATHALIE 163 01:09:43 8.61 V1 - F DAX

29 MESTELAN SYLVIE 216 01:10:06 8.56 V1 - F ORX T234740 LP TYROSSAIS

30 BOURLON SENTUCQ MARTINE 5 01:10:33 8.50 V1 - F PONTONX SUR L'ADOUR

31 DARTIGUELONGUE FLORENCE 232 01:10:39 8.49 V1 - F PONTONX SUR L'ADOUR

32 LARTIGAU PATRICIA 243 01:12:06 8.32 V1 - F PRECHACQ LES BAINS

33 LABEYRIE CECILE 15 01:12:17 8.30 V1 - F ST PERDON

34 LALANNE VERONIQUE 130 01:14:34 8.05 V1 - F TETHIEU
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35 TOULET MARTINE 53 01:15:03 7.99 V1 - F LARRESSORE

36 PENE ICEAGA ISABELLE 234 01:15:12 7.98 V1 - F ST VINCENT DE PAUL

37 UMBACH NATHALIE 89 01:21:18 7.38 V1 - F MONT DE MARSAN 1385634 STADE MONTOIS

1-(2scM) FERREIRA MANUEL 7 00:42:20 14.17 V1 - M POYARTIN 1114600 STADE MONTOIS

2 ® LARD FREDERIC 195 00:44:33 13.47 V1 - M ST PAUL LES DAX 215796

3 FORAIT PIERRE YVES 82 00:47:05 12.74 V1 - M MONTFORT EN CHALOSSE

4 CHAUNIER THIERRY 112 00:47:12 12.71 V1 - M DAX 1216136 AC POUILLON

5 LACOMMERE FABRICE 177 00:47:20 12.68 V1 - M ST VINCENT DE PAUL ST PAUL DAX TRIATHLON

6 VERGEZ JEAN 44 00:48:01 12.50 V1 - M MIMIZAN MIMIZAN SENSATIONS

7 JUZGADO FLORIAN FRUCTUOSO 18 00:48:09 12.46 V1 - M BAYONNE

8 BRANGER BENOIT 77 00:50:04 11.98 V1 - M TETHIEU

9 MONCOUCUT DOMINIQUE 49 00:50:55 11.78 V1 - M DAX 1219837 AC POUILLON

10 LAVAL GUY 100 00:52:09 11.51 V1 - M ST PAUL LES DAX

11 LESGOURGUES ALAIN 222 00:52:24 11.45 V1 - M HOSSEGOR

12 JOUBERT JACKY 207 00:52:26 11.44 V1 - M CANDRESSE

13 PASCUAL LIONEL 242 00:54:47 10.95 V1 - M UZA

14 SEIZE DIDIER 101 00:55:11 10.87 V1 - M CANDRESSE

15 CHAMBRAUD FRANCK 167 00:55:53 10.74 V1 - M TOSSE

16 DUPIN JEAN CHARLES 35 00:55:59 10.72 V1 - M THEZE

17 CARRASCO FREDERIC 103 00:56:01 10.71 V1 - M PONTONX SUR L'ADOUR

18 PELUCHON JEAN MARC 150 00:56:21 10.65 V1 - M DAX

19 BRETTES PATRICE 233 00:56:38 10.59 V1 - M PONTONX SUR L'ADOUR

20 CERFEUILLET PHILIPPE 73 00:56:57 10.54 V1 - M BOOS

21 CRASPAY RICHARD 138 00:57:18 10.47 V1 - M NARROSSE

22 BARREAU FREDERIC 122 00:57:22 10.46 V1 - M PONTONX SUR L'ADOUR

23 SERRE LOUIS 74 00:57:45 10.39 V1 - M DAX

24 CERDA BERNARD 123 00:58:07 10.32 V1 - M ESTIBEAUX 1297808 AC POUILLON

25 DOUSSI VINCENT 151 00:58:11 10.31 V1 - M ANGRESSE

26 LEGLISE NICOLAS 90 00:58:51 10.20 V1 - M LALUQUE

27 MARCOS JEAN MICHEL 219 00:58:57 10.18 V1 - M NARROSSE

28 BEAUSSERON CHRISTOPHE 118 00:59:03 10.16 V1 - M ST PAUL LES DAX

29 GATUINGT FREDERIC 174 00:59:05 10.16 V1 - M ST PAUL LES DAX

30 LOUPIEN DOMINIQUE 197 00:59:07 10.15 V1 - M DAX

31 DUHA FREDERIC 223 00:59:21 10.11 V1 - M SOUSTONS

32 CANDESSOUSSENS THIBAUD 246 01:00:51 9.86 V1 - M LABENNE

33 MORA JEAN LUC 131 01:00:52 9.86 V1 - M TETHIEU

34 BELLEGARDE JEAN LUC 104 01:01:10 9.81 V1 - M TARTAS

35 LAFITTE THIERRY 158 01:01:19 9.79 V1 - M HERM

36 DHAINAUT RALPH 133 01:01:59 9.68 V1 - M SAUGNAC ET CAMBRAN

37 BERNY PHILIPPE 171 01:02:07 9.66 V1 - M DAX

38 ROBIN JEAN CHRISTOPHE 43 01:02:53 9.54 V1 - M DAX

39 TREHIN STEPHANE 55 01:03:08 9.50 V1 - M NARROSSE

40 TURPEAU PATRICE 228 01:03:45 9.41 V1 - M MONT DE MARSAN

41 DEMANGEON ROBERT 187 01:03:52 9.39 V1 - M MONT DE MARSAN 60186225 LOUS GALOUPAYRES

42 LAJUNCONNE MICHEL 147 01:03:55 9.39 V1 - M BRETAGNE DE MARSAN

43 FAUMONT MARC 241 01:04:53 9.25 V1 - M NARROSSE

44 HONTARREDE MICHEL 92 01:05:06 9.22 V1 - M BUGLOSE

45 WALLERAND JEAN MARC 31 01:06:26 9.03 V1 - M YGOS ST SATURNIN

46 LAFFITTE BERNARD 4 01:06:33 9.02 V1 - M NARROSSE

47 GOULMY DORIAN 204 01:06:44 8.99 V1 - M ST PAUL LES DAX

48 CRAMONT ALEXANDRE 48 01:08:29 8.76 V1 - M DAX

49 HOURCADE JEAN LUC 46 01:08:46 8.73 V1 - M LALUQUE T234327

50 BIBES FRANCOIS 13 01:09:25 8.64 V1 - M DAX

51 GUILHEM DIDIER 110 01:09:45 8.60 V1 - M ST VINCENT DE PAUL

52 DULHOSTE PIERRE 106 01:11:17 8.42 V1 - M BEGAAR

53 BRASSET BERTRAND 165 01:12:22 8.29 V1 - M DAX

54 BIDORET PIERRE 87 01:13:33 8.16 V1 - M POUILLON 696056 AC POUILLON

55 CHEYROU PIERRE 95 01:13:41 8.14 V1 - M LALUQUE LOUS PECS DE LALUQUE

56 DUCOS PHILIPPE 111 01:15:57 7.90 V1 - M TETHIEU

57 CABE PATRICK 124 02:14:47 4.45 V1 - M HABAS

1 ® CAZAUX PATRICIA 135 01:07:00 8.96 V2 - F MORCENX

2 LALANNE MARYSE 58 01:08:27 8.77 V2 - F ST PAUL LES DAX US DAX

3 BIARNES MYRIAM 12 01:11:15 8.42 V2 - F VILLENEUVE DE MARSAN

4 SUHUBIETTE ANNE MARIE 85 01:12:00 8.33 V2 - F ST GEOURS DE MAREMNE 1383635 AC POUILLON

5 ANTOINE CATHERINE 66 01:12:52 8.23 V2 - F DAX

6 REISEMBERG MARTINE 28 01:14:17 8.08 V2 - F GARROSSE 1134813 MORCENX
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7 FERNANDEZ BERANGERE 47 01:19:39 7.53 V2 - F MEILHAN 4670302 LOS ASTIAUS

8 DELPECH CLAUDINE 169 01:20:37 7.44 V2 - F ST NAZAIRE 978679 SNOS

9 DEGOS REGINE 94 01:30:47 6.61 V2 - F DAX 1365313 AC POUILLON

1-(3scM) PLOIX GHISLAIN 238 00:42:54 13.99 V2 - M ST PIERRE DU MONT 20113108 LOUS GALOUPAYRES

2 ® GIPOULOU JEAN JACQUES 170 00:47:00 12.77 V2 - M POUYDESSEAUX 418836 STADE MONTOIS

3 DAGHERIR PATRICK 117 00:47:36 12.61 V2 - M POUILLON 813146 AC POUILLON

4 CARIO PASCAL 248 00:50:47 11.81 V2 - M VIELLE ST GIRONS

5 LIENARD ERIC 30 00:52:43 11.38 V2 - M ST PIERRE DU MONT

6 LABORDE PHILIPPE 132 00:53:07 11.30 V2 - M LABATUT 704123 ASB LABATUT

7 DIBON ANDRE 102 00:54:16 11.06 V2 - M DAX 1196994 AC POUILLON

8 BONNIN GUY 149 00:57:15 10.48 V2 - M ST VINCENT DE PAUL

9 LE GOALLEC DANIEL 76 00:59:23 10.10 V2 - M ST PAUL LES DAX

10 LAGARDERE ROLAND 180 00:59:45 10.04 V2 - M BONNUT

11 HONTANG CHRISTIAN 134 00:59:47 10.04 V2 - M CANDRESSE

12 LACORNE PATRICK 183 01:01:39 9.73 V2 - M JOSSE

13 LATOURNERIE PATRICE 108 01:01:44 9.72 V2 - M OEYRELUY

14 DARTIGUELONGUE VINCENT 231 01:02:03 9.67 V2 - M PONTONX SUR L'ADOUR

15 PENE STEPHANE 235 01:04:07 9.36 V2 - M ST VINCENT DE PAUL

16 LOUIS SERGE 68 01:04:57 9.24 V2 - M MORCENX T172784

17 LABERNEDE MARC 45 01:05:31 9.16 V2 - M PONTONX SUR L'ADOUR

18 POUDENX JEAN PIERRE 181 01:05:34 9.15 V2 - M DAX AMICALE DES 40

19 VIGNASSE JEAN MICHEL 173 01:07:13 8.93 V2 - M NARROSSE

20 FALAISE PHILIPPE 69 01:08:09 8.80 V2 - M HOSSEGOR T177256

21 SANCHIS JEAN NOEL 75 01:08:23 8.77 V2 - M DAX

22 LOURENCO ERIC 176 01:09:39 8.61 V2 - M SEYRESSE

23 COHERE JEAN PIERRE 91 01:19:56 7.51 V2 - M ST PAUL LES DAX 40026 ASB LABATUT

1 ® FABRE MARIE HELENE 209 01:12:35 8.27 V3 - F OEYRELUY

2 JAUREGUIBERRY FRANCOISE 148 01:12:46 8.25 V3 - F SAUBRIGUES T177047 LP TYROSSAIS

1 ® MORNET JEAN PAUL 127 00:52:21 11.46 V3 - M TERCIS LES BAINS

2 ROULET GERARD 143 00:56:05 10.70 V3 - M VIELLE ST GIRONS LES TRAILEURS DU MARENSIN

3 DUBOS GUY 160 00:56:59 10.53 V3 - M GABARRET

4 SIVADIER JEAN LUC 162 00:57:35 10.42 V3 - M CAMPAGNE 4670300 LOS ASTIAUS

5 LADOUSSE ROGER 218 01:00:46 9.87 V3 - M NARROSSE

6 THIRION CHRISTIAN 159 01:01:47 9.71 V3 - M OEYRELUY

7 DUBOS JEAN SERGE 67 01:05:59 9.09 V3 - M ST PAUL LES DAX

8 MARCHAND DOMINIQUE 198 01:07:49 8.85 V3 - M OEYRELUY OEYRELUY RUNNING

9 TERMENS JACQUES 227 01:09:04 8.69 V3 - M OEYRELUY OEYRELUY RUNNING

10 FABRE JEAN PIERRE 208 01:10:52 8.47 V3 - M OEYRELUY

1 ® TULLET JEAN CLAUDE 113 01:00:08 9.98 V4 - M VIEUX BOUCAU

2 PAULIEN GUY 65 01:03:00 9.52 V4 - M HAGETMAU

3 BLANDIE ALEXIS 121 01:27:04 6.89 V4 - M ST LAURENT DE GOSSE
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